

Black. Rumi Suidpur.

2009

134

महाराष्ट्र सरकार
अर्थ विभाग

Schedule XLV-Form No. 134

(Asst. No. 17 F²/2022-23)

DIVISION

Executive Engineer

R. W. D. Works Division

Belsand

SUB-DIVISION

487

MEASUREMENT BOOK

Avinash Kumar

ABSTRACT OF COST

3

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
①/① Construction of granular sub base by providing					
Qty. vide TMBP①					
Item no:- ① = 16.50m ²					
@ Rs 2398.45/m ²					Rs 39574.00
②/② Providing, laying, Spreading and Compacting - m m g r 3					
Qty. vide TMBP②					
Item no:- ② = 12.38m ²					
@ Rs 3953.25/m ²					Rs 48941.00
③/③ Construction of unreinforced plain Cement Concrete -					
Qty. vide TMBP③					
Item no:- ③ = 26.40m ²					
@ Rs 7758.38/m ²					Rs 204821.00
④/④ Providing and fixing of typical m m G S Y in formwork -					
Qty. vide TMBP④					
Item no:- ④ = 1 no.					
@ Rs 10201.10/No.					Rs 10201.00
					C/Po Rs 302537.00

Continuation

